
令和７(202５)年１１月１２日 

３年生の保護者のみなさまへ 

大阪市立梅香中学校  

校長   砂場  秀人 

 

進路懇談のお知らせ 

 

 晩秋の候、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校の教育向上のためお力添えをいただき、厚くお礼申しあげます。 

 さて、例年実施しております２学期末の進路懇談を下記の日程で行います。ご多用のことと存じま

すがご出席いただきますようよろしくお願いいたします。なお今年度より、オンラインで三者懇談の

希望について提出していただきます。以下の QRコードから、ご希望の日時等を選択してください。 

なおミマモルメで配信した URLで回答していただいても構いません。 

 

記 

 

日時 令和 7年１２月１０日（水）～１７日（水） 

  各日とも１４時～１７時 

※１、２年生の進路懇談とは日程が異なります。 

（１，２年生は１１日（木）～１８日（木））のでご注意ください。 

 

回答しめきり：１１月２４日（月）２３：５９ 
 

 

（お願い） 

・１人につき、１回の入力をお願いしています。再入力の場合は最新のものを反映します。 

・回答締め切りに間に合わない場合、お手数ですが梅香中学校（６４６２－２１７１）担任まで 

ご連絡ください。 

・Googleアカウントが無くても、送信できるようになっています。 

・従来の紙による懇談希望用紙ご希望の方は、担任までご連絡ください。 

 

 

 

 


